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Favbet Ліга
2019/20 10-й тур, Матч №60

Неділя, 06.10.2019, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1132

«Олександрія» Олександрія

2 : 1

«Карпати» Львів

79 Паньків Юрій
4 Бабогло Владислав
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
11 Мірошніченко Денис
15 Запорожан Андрій (К)
18 Сітало Артем
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
90 Дубра Каспарс
94 Задерака Максим

Запасні
31 Білик Олег
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
13 Бухал Гліб
16 Дришлюк Кирило
20 Пашаєв Павло
57 Алмейда Тейшейра Жоау Тіаго

Тренер
Шаран Володимир

31 Кудрик Олег
8 Вербний Назар
17 Бойчук Александру
20 Ді Франко (К)
24 Дубінчак Владислав
29 Назарина Єгор
34 Т. Халл
36 Лоренцен Мелвін
66 Мартінс
79 Вакуленко Сергій
99 Дженнінгс Жоао Діого

Запасні
77 Підківка Роман
7 Кльоц Дмитро
10 Понде Крістіан Іоан
33 Якімець Володимир
50 Ковтун Олексій
76 Притула Остап

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Марулін Станислав
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Мармач Юрій
Офіцер безпеки:
Дзюбак Володимир
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Favbet Ліга, 2019/20, 10-й тур, Матч №60
Неділя, 06.10.2019, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 7°C. Глядачі: 1132

«Олександрія» Олександрія 2 : 1 «Карпати» Львів
5 Стецьков Тимур 7'

8 Довгий Олексій
10 Третьяков Максим 46'

27 Гречишкін Дмитро 50'

58' 34 Т. Халл

94 Задерака Максим
9 Безбородько Денис 62'

64' 24 Дубінчак Владислав

75' 8 Вербний Назар
23 Шастал Дмитро

13 Бухал Гліб 79'

81' 36 Лоренцен Мелвін
7 Кльоц Дмитро

4 Бабогло Владислав 82'

9 Безбородько Денис 83'

85' 17 Бойчук Александру
10 Понде Крістіан Іоан

88' 66 Мартінс
33 Якімець Володимир

90+2' 34 Т. Халл

11 Мірошніченко Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


